
LABORATORIO PRATICHE REALIZZATIVE DI UN FILM (LTAMS) - II semestre 2016/17

COORDINATORE: Marina ZANGIROLAMI

DOCENTE RIFERIMENTO: Rosamaria SALVATORE

Iscrizione Cognome Nome Matricola Giorno IscrizioneAnno  di corso E-mail

1 Veneziani Alessandro 1151440 15.02 alle 16.20 alessandro.veneziani@studenti.unipd.it

2 Mingradi Camilla 1148679 15.02 alle 16.23 1 camilla.mingardi@studenti.unipd.it

3 Iuliano Elisabetta 1124053 15.02 alle 16.30 2 elisabetta.iuliano@studenti.unipd.it

4 Barison Giulia 1120564 15.02 alle 16.45 2 barisongiulia@gmail.com

5 Fabris Alessandra 1151444 15.02 alle 16.50 alessandra.fabris.3@studenti.unipd.it

6 Tonietto Beatrice 1149945 15.02 alle 16.51 1 beatrice.tonietto@studenti.unipd.it

7 Bregolin Stefano 1124370 15.02 alle 16.56 stefano.bregolin.1@studenti.unipd.it

8 Bolzani Michela 1125607 15.02 alle 16.57 michela.bolzani@studenti.unipd.it

9 Zacchel Giovanna 1152058 15.02 alle 16.59 giovanna.zecchel@studenti.unipd.it

10 Torres Jimenez Gian Franco 1151390 15.02 alle 17.07 gianfranco.torresjimenez@studenti.unipd.it

11 Carta Anita 1150197 15.02 alle 17.08 anita.carta97@gmail.com

12 Viola Rachele 1150739 15.02 alle 17.13 rachele.viola@studenti.unipd.it

13 Scala Serena 1152819 15.02 alle 17.14 serena.scala@studenti.unipd.it

14 Salviato Chiara 1150534 15.02 alle 17.22 chiara.salviato.2@studenti.unipd.it

15 Pepa Shkëlzen 1096635 15.02 alle 17.31 shkelzen.pepa@studenti.unipd.it

16 Tedesco Alessia 1149483 15.02 alle 18.01 alessia.tedesco.1@studenti.unipd.it

17 Fasie Alexandra 1149788 15.02 alle 18.01 xandra.alexandra@icloud.com

18 Sgarbossa Matilde 1149504 15.02 alle 18.18 1 matilde.sgarbossa@studenti.unipd.it

19 Caltagirone Roberta 1150065 15.02 alle 18.59 roberta.caltagirone@studenti.unipd.it

20 Bizzaro Annalaura 1149969 15.02 alle 19.13 annalaura.bizzaro@studenti.unipd.it

21 Nagliati Roberta 1099569 15.02 alle 23.26 3 roberta.nagliati@studenti.unipd.it

22 Vezzaro Jean Baptiste 1151267 16.02 alle 01.57 1 jeanbaptiste.vezzaro@studenti.unipd.it

23 Zanardo Sara 1123701 16.02 alle 09.11 sara.zanardo.2@studenti.unipd.it

24 Viero Alice 1103810 16.02 alle 10.59 3 alice.viero@studenti.unipd.it

25 Tommasi Elena 1148752 16.02 alle 11.13 1 elena.tommasi@studenti.unipd.it

26 Avigo Fabio 1126090 16.02 alle 11.18 fabio.avigo@studenti.unipd.it



27 Picello Giada 1146404 16.02 alle 11.19 1 giada.picello@studenti.unipd.it

28 Pinton Irene 1147699 16.02 alle 11.38 irenepinton1504@gmail.com

29 Vega Castillo Ignacio 1102610 16.02 alle 11.43 3 ivega1494@gmail.com

30 Gennaro Mattia 1123345 16.02 alle 12.56 mattia.gennaro@studenti.unipd.it

31 Melotti Beatrice 1149561 16.02 alle 13.19 beatrice.melotti@studenti.unipd.it

32 Nooradin Francesco 1149862 16.02 alle 14.12 fra0940@live.it

33 Tosello Beatrice 1149758 16.02 alle 19.19 1 beatrice.tosello@studenti.unipd.it

34 Camilloni Irene 1103544 17.02 alle 12.16 3 irene.camilloni94@gmail.com

35 Salice Giovanni 1103203 17.02 alle 12.31 giovanni.salice@studenti.unipd.it


